
Petra K. (MiciciPicici) ID 412405 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:20

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nakupující :)

 Ráda zodpovím jakoukoliv otázku ohledně stavu a raději i přeměřím, aby nedošlo k případnému nedorozumnění. Protože
prodané věci již neberu zpět, pouze ve vyjímečných situacích po dohodě.

  Pokud prodávám víc věcí najednou, ale je možné koupit i zvlášť, tak má přednost ten kupující, který si vezme všechny věci
dohromady.

  Prodávám i na jiných bazárcích než je mmb, může se tedy stát, že věc je již v rezervaci jinde.

 Platby předem na účet (dobírka pouze po dohodě)
 Rezervuji pokud na věc není jiný zájemce, jinak záleží na dohodě.

  Hezký den, Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

